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Kolejne rodziny dołączają do „Świętokrzyskiej Karty
Zawodowej Rodziny Zastępczej”

Kolejne świętokrzyskie zawodowe rodziny zastępcze będą korzystać ze wsparcia,
jakie umożliwia program “Świętokrzyskiej Karty Zawodowej Rodziny Zastępczej” .
Są to m.in. zniżki na bilety wstępu do instytucji kultury, ośrodków sportowych i
rekreacyjnych. W poniedziałek 2 czerwca br. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego marszałek Renata Janik wręczyła Karty 11
świętokrzyskim zawodowym rodzinom zastępczym.  

Program „Świętokrzyska Karta Zawodowej Rodziny Zastępczej”, zainicjowany 14 sierpnia
2019 r., zapewnia zawodowym rodzinom zastępczym możliwość korzystania na
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preferencyjnych warunkach z katalogu oferty kulturalnej, oświatowej, rekreacyjnej,
usługowej, sportowej oraz zdrowotnej. Do Programu przystąpiło dotychczas 21 partnerów,
oferując zniżki i ulgi na swoje usługi, oraz 4 placówki szpitalne, które umożliwiły
posiadaczom Kart dostęp do lekarzy specjalistów w pierwszej kolejności.

Udział w programie to nie tylko realna pomoc dla rodzin zastępczych, ale także wzmocnienie
społecznej odpowiedzialności biznesu oraz promocja marki w regionie.

Dzisiaj (poniedziałek 2 czerwca) do grupy 27 świętokrzyskich zawodowych rodzin
zastępczych, uczestniczących w Programie, dołączyło  11 kolejnych rodzin.

– Kolejne zawodowe rodziny zastępcze otrzymały dzisiaj Karty, na podstawie
których będą mogły, na preferencyjnych warunkach, korzystać z atrakcji
sportowych, kulturalnych czy dostępu do diagnostyki i leczenia dzieci w
szpitalach – powiedziała marszałek Renata Janik. – W regionie działają jeszcze
kolejne 3 zawodowe rodziny zastępcze, które namawiamy do przystąpienia do
programu. Wciąż także poszukujemy chętnych do tworzenia takich form opieki
nad dziećmi i zachęcamy wszystkich, którzy są gotowi otworzyć swoje serca, dać
tym dzieciom dom, otoczyć opieką i troską – dodała marszałek.

W spotkaniu z rodzinami zastępczymi wzięli udział: dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Elżbieta Korus, zastępca dyrektora Arkadiusz Ślipikowski, oraz kierownik
oddziału Rafał Szwed.

W Programie „Świętokrzyska Karta Zawodowej Rodziny Zastępczej” działają: Europejskie
Centrum Bajki w Pacanowie, Muzeum Wsi Kieleckiej, Skyfly Sp. z o.o., Regionalne Centrum
Naukowo-Technologiczne, Samorządowe Centrum Kultury i Sportu w Strawczynie, F.H.
Złota Róża&Sabat, Gmina Chęciny Zamek Królewski w Chęcinach, „Koral” Sport i Rekreacja
Sp. z o.o., Geonatura Kielce, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie, Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Połańcu, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych,
ZPC „ Złoty Kłos” W. Binkowska, D. Binkowska Sp. J., Binkowski Hotel w Kielcach, Centrum
Edukacji i Kultury „Szklany Dom” w Ciekotach, Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury Gór
Świętokrzyskich w Bielinach, Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach,
Ogród Zoologiczny Leśne Zacisze w Lisowie, Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa
Góra” w Nowej Słupi, FlyPark Kielce – Park Rozrywki, Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w
Nowinach, Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach.
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